



Czerwony Dwór, dnia 07.08.2023r.

Zn.spr.: SA.270.4.2023

Dotyczy: < Dostawa wysięgnika wielofunkcyjnego z głowicą tarczową do przycinania gałęzi ID 798227 >

Odpowiadając na zapytania z dnia 04.08.2023 r. w sprawie doprecyzowania opisu parametrów zamówienia, informuję że:

- 1) Pytanie pierwsze - *„Czy głowica tarczowa ma być profesjonalna, wyposażona w silniki hydrauliczne, czyli każda ma swój silnik, czy można dostarczyć piłę w wersji półprofesjonalnej na paski klinowe lub zębate”*

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga napędu profesjonalnego na oddzielne silniki hydrauliczne. **Wymagany napęd minimalny na paski klinowe.**

- 2) Pytanie drugie - *„Czy połączenia głowicy z ramieniem ma być sucho-odcinające”*

Odpowiedź: **Tak**

- 3) Pytanie trzecie - *„Prosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu gwarancyjnego do 3dni roboczych”*

Odpowiedź: **Zamawiający wydłuża czas reakcji serwisu do 3 (trzech) dni roboczych od zgłoszenia**

- 4) Pytanie czwarte - *„Czy w ramieniu hydraulicznym multiplikator ma być żeliwny”*

Odpowiedź: **Tak zamawiający wymaga multiplikatora żeliwnego**

Z poważaniem

**Nadleśniczy
Nadleśnictwa Czerwony Dwór**

Jarosław Kowalewski

/podpisano elektronicznie/